JEUDI 1

06:00
07:35
09:05
10:55
12:30
14:20
16:05

17:35

19:00

20:30
22:00

00:10
01:55
04:05

NUIT DE NOCES
AMOUR & VIGNOBLES

UN MONDE A L'ENVERS
SACRES MACHOS

UN NUIT AU MUSEE
SERIE NOIRE AU CAMPUS
AURORA TEAGARDEN :
MEURTRE COUSU MAIN
AURORA TEAGARDEN :
CACHE-CACHE MORTEL
AURORA TEAGARDEN :
MYSTERES EN SERIE
WEEK-END DE TERREUR
LE CRIME DE
L'ORIENT-EXPRESS

LE LENDEMAIN DU CRIME
SUEURS FROIDES

LA CAPTIVE

JEUDI 8

06:00
07:30

09:00
10:45
12:25
14:05
15:50
18:10
20:15
22:00
00:00
01:50
03:20
05:15

Y'EST OU LE PARADIS?
LA VIE SECRETE D'UNE
MERE CELIBATAIRE
L'ENFANT PRODIGUE
DE GRE OU DE FORCE
VENDREDI 13 (2009)
LE PACTE DU SILENCE
LE BEBE DE ROSEMARY
SANS PEUR
L'ECHAPPEE

LANCE ET COMPTE
RADIO

LA FILLE DU BUNKER
INNOCENTS
TROUBLANTE VERITE 2 #3 :
FRISSONS

JEUDI 15

06:00
06:55
07:50
10:45

12:40
14:40
16:45

18:30
20:15
22:05
23:45
01:20

02:50
04:25

LES PILIERS DE LA TERRE #5
LES PILIERS DE LA TERRE #6
PEARL HARBOR

LE CHRONIQUES DE NARNIA:
L'ODYSSEE DU PASSEUR
D'AURORE

DREAM A LITTLE DREAM V.F.
JOUETS

WILLY WONKA AU PAYS
ENCHANTE

MAC ET MOI

LE CHOC DES TITANS
CONSPIRATION
CHANGEMENT DE DECOR
AURORA TEAGARDEN:

A VENDRE: TROIS
CHAMBRES, UN CADAVRE
DEUXIEME OPINION

LE VAISSEAU FANTOME

VENDREDI 2

06:00
07:25
08:55

10:35
12:05
13:35
15:15

17:00
19:00

20:35
22:00
23:30
01:05
02:55
04:35

DANCE ME OUTSIDE V.F.
MISERICORDE

LA CHANSON

DE L'ELEPHANT

LA PASSION #1

LA PASSION #2
L'ECHAPPEE

LE PLAN B

LE MOINS QUE RIEN
QUAND EST-CE QU'ON
ARRETE?

LA ROUTE DES CAMPUS
HARVARD A TOUT PRIX
PROBLEMES MODERNES
L'HOMME IDEAL
CONSPIRATION

ELLES ETAIENT CINQ

VENDREDI 9

06:00
07:25
09:05
11:15
13:00
14:40
16:30
18:20
20:05
21:50

23:15
00:45

02:15
04:30

05:15

ELLES ETAIENT CINQ
DRUGSTORE COWBOY V.F.
LE ESCROCS

LENDEMAIN DE VEILLE 2
PETIT HOMME

LE RENFORTS

MECHANT MALADE
SURVEILLANCE PARENTALE
ESCAPADES D'UN SOIR

LE BENCHWARMERS CA
CHAUFFE SUR LE BANC

LA REVANCHE DES TRONCHES
LA REVANCHE

DES TRONCHES Il

40 ANS: MODE D’EMPLOI
TROUBLANTE VERITE 2 #5 :
DECADENCE

TROUBLANTE VERITE 2 #6:
VOL AU-DESSUS D'UN NID...

VENDREDI 16

06:00
06:55
07:50
10:05

1:35

13:00
14:55
16:45
18:20
20:10
22:25
00:10
01:45

03:15
05:15

LES PILIERS DE LA TERRE #7
LES PILIERS DE LA TERRE #8
LE MONDE DE BARNEY

LE GRAND BLOND AVEC

UNE CHAUSSURE NOIRE

LE BENCHWARMERS CA
CHAUFFE SUR LE BANC

LE CHASSEUR DE PRIMES
L'HOMME IDEAL

SACRES MACHOS

AMIS MODERNES

RENT V.F.

TRAIT POUR TRAIT

GALERE AU BRESIL

LA VIE SECRETE D'UNE
MERE CELIBATAIRE

LE MOINS QUE RIEN
TROUBLANTE VERITE 2 #11:
RENCONTRES DU
TROISIEME TYPE

SAMEDI 3

06:00
07:55
10:15
13:10
14:55

16:50
18:20
20:10
21:55
23:30
01:25
03:30

04:15

EQUIPE DE REVE

RENT V.F.

PEARL HARBOR

SON ALTESSE

LE CHRONIQUES DE NARNIA:
L'ODYSSEE DU PASSEUR
D'AURORE

DOCTEUR DOLITTLE 2

LE RENFORTS

LENDEMAIN DE VEILLE 2

LE BON GARS

LE CHASSEUR DE PRIMES

LE ESCROCS

TROUBLANTE VERITE 2 #12 :
CASINO

LES PROIES

SAMEDI 10

06:00
07:30
09:05
11:05
12:45
14:50
16:30
18:05
20:05
22:10
00:05
01:55
03:45

L'ECHO DU MENSONGE
L'AVION DE LA TERREUR
U-571

LA CIBLE

EXTREME LIMITE
ACTION DIRECTE

LE FUSILIER MARIN
TUEUR D'ELITE

XXX

LE ROBOTS
TERMINATOR

UN MONDE A L'ENVERS
SPHERE

SAMEDI 17

06:00
07:55

09:20

10:45
12:20
13:40
15:20
16:55
18:45
20:35
22:40
00:20
02:05
03:25
05:15

LA CAPTIVE
AURORA TEAGARDEN :
CACHE-CACHE MORTEL

LA VENGEANCE DE

MA SOEUR JUMELLE

PEUR BLANCHE
POLYTECHNIQUE

DE GRE OU DE FORCE

LA COLONIE

UN MONDE A L'ENVERS

LE FILS DE L'HOMME

BLADE I1I: LA TRINITE

LE BROUILLARD

INSIDIEUX

ANGLE MORT

RADIO

TROUBLANTE VERITE 2 #5 :
DECADENCE

DIMANCHE 4

06:00
07:50
09:35
11:20
12:50
14:40

16:20
18:25
20:05
21:55
23:35
01:10
02:45
04:20

LE GUIGNOLO
LE DEPISTEUR
ESCAPADES D'UN SOIR
L'HOMME D'ENCINO
SPLASH

WILLY WONKA AU PAYS
ENCHANTE

JOUETS

CAPTAIN RON V.F.
MECHANT MALADE
PETIT HOMME

FLIC OU VOLEUR
PREMIERS REPONDANTS
L'ECHO DU MENSONGE
ACTION DIRECTE

DIMANCHE 11

06:00
07:30
09:00
10:45

12:50
14:35
16:40
18:40
20:35
22:10
23:55
02:05
03:50

L'AMOUR NE S'ACHETE PAS
DOCTEUR DOLITTLE 2
TRAIT POUR TRAIT
BIENVENUE AU
MARIGOLD HOTEL

POTINS DU SUD

LE BON COTE DES CHOSES
JAMAIS SANS MA FILLE
LA CAPTIVE

SANS ISSUE

OEIL POUR OEIL

LE NERFS A VIF

LE LENDEMAIN DU CRIME
LE CRIME DE
L'ORIENT-EXPRESS

DIMANCHE 18

06:00
07:25

08:55
10:40
12:15
13:45
15:10
16:40
18:40
20:20
22:10
00:10
02:15
03:45

04:30
05:15

AURORA TEAGARDEN :
LA MAISON DES DISPARUS
ETUDIANTE :

OPTION ESCORTE
LORDRE

LA FRATERNITE
L'OUBLI

DETOUR MORTEL
DANGER EN ALTITUDE
LE SAINT

LA CIBLE

SANS RETOUR

U-571

LE SEUL SURVIVANT
MISERICORDE

TROUBLANTE VERITE 2 #3 :

FRISSONS

TROUBLANTE VERITE 2 #6 :
VOL AU-DESSUS D'UN NID...
TROUBLANTE VERITE 2 #9...

LUNDI S

06:00

07:25

08:50

10:20
11:40

13:40
15:20
16:55
18:30
20:15
23:25
01:00
02:35
04:10

AURORA TEAGARDEN :
AFFAIRE SECRETE
AURORA TEAGARDEN :

LA MAISON DES DISPARUS
AURORA TEAGARDEN :
MEURTRE AU CINEMA
ANGLE MORT
FREQUENCES

LE BROUILLARD

LA FRATERNITE

L'OUBLI

INSIDIEUX

GA (1990)

LE VAISSEAU FANTOME

LE BATEAU DE LA MORT
LA COLONIE

CRYPTO

LUNDI 12

06:00
07:30
08:55

10:20
11:55

13:30
15:00
16:30
18:30
20:30

22:10

23:40
01:20

03:05
04:35

AURORA TEAGARDEN :
MEURTRE COUSU MAIN
AURORA TEAGARDEN :

UN BEBE SUR LES BRAS
AURORA TEAGARDEN :

UN HERITAGE MORTEL

LE BATEAU DE LA MORT
REQUIEM POUR UN BEAU
SANS-COEUR

DEATH WARRANT V.F.
ICARUS

COEUR DE TONNERRE
JOHN Q.

MUHAMMAD ALI SON PLUS
GRAND COMBAT
MIKE TYSON: LA VERITE
INCONTESTEE .
MENACE POUR LA SOCIETE
LE COMBAT DE CHARLIE...
Y'EST OU LE PARADIS?
DANCE ME OUTSIDE V.F.

LUNDI 19

06:00

07:30

08:55

10:25

11:50

13:15
15:20
17:20
19:00
20:30
22:45
00:50
02:50

AURORA TEAGARDEN :
MEURTRE AU CINEMA
AURORA TEAGARDEN:

A VENDRE: TROIS
CHAMBRES, UN CADAVRE
AURORA TEAGARDEN :
MYSTERES EN SERIE
AURORA TEAGARDEN :
AFFAIRE SECRETE

AURORA TEAGARDEN :

UN BEBE SUR LES BRAS

LE ESCROCS

ROBOCOP 2

LE SOLDAT

CYBORG

SPHERE

AUX FRONTIERES DU REEL
L'EXORCISME D’EMILY ROSE
CA (1990)

AVRIL

MERCREDI 7

MARDI 6

06:00

07:25
09:00

10:30
12:10
13:50
15:35
17:55
20:00
22:05
00:05
01:45
03:40

05:15

LA VENGEANCE DE
MA SOEUR JUMELLE
DEUXIEME OPINION
ETUDIANTE :

OPTION ESCORTE

LE ROI DU FLEUVE

LE LOUP-GAROU DE LONDRES
L'ORDRE

LE MONDE DE BARNEY

LE BON COTE DES CHOSES
ELLE

KINSEY

L'INVENTION DU MENSONGE
AMIS MODERNES

LE NOURRISSONS

DE LA MISERE

TROUBLANTE VERITE 2 #1:
LE PARRAIN

MARDI 13

06:00
07:00
07:55
10:00
11:50
13:55
15:30

17:00

18:30
20:00
22:00
23:45
01:30
03:10
05:15

LES PILIERS DE LA TERRE #1
LES PILIERS DE LA TERRE #2
SANS PEUR

TERMINATOR

XXX

FLIC OU VOLEUR

ENQUETES GOURMANDES :
FESTIN MORTEL

AURORA TEAGARDEN :
MYSTERES EN SERIE
AMOUR & VIGNOBLES
CHAMBRE AVEC VUE

LE BAISER EMPOISONNE

LE PROIES

LA CHANSON DE L'ELEPHANT
ELLE

TROUBLANTE VERITE 2 #4 :
VENDREDI 13

MARDI 20

06:00

07:30
09:00

10:30
12:15

14:00
15:45

17:15
19:30
21:10
22:35
00:25
02:10
03:45
04:30
05:15

LE GRAND BLOND AVEC
UNE CHAUSSURE NOIRE

LA REVANCHE DES TRONCHES
LA REVANCHE

DES TRONCHES Il

SON ALTESSE

LE DEPISTEUR
SURVEILLANCE PARENTALE
LA VIE SECRETE D'UNE
MERE CELIBATAIRE

40 ANS: MODE D'EMPLOI
MARIAGE A LANGLAISE
DEUX EPAIS EN CAVALE

TED

LENDEMAIN DE VEILLE 2
GALERE AU BRESIL
TROUBLANTE VERITE 2 #12...
TROUBLANTE VERITE 2 #4...
TROUBLANTE VERITE 2 #10...

06:00
07:40
09:50
11:50
13:50

15:35
17:25

19:05
21:00
23:05
01:05
02:55

04:30

LE FILS DE JEAN
SUEURS FROIDES

LE SAINT

ROBOCOP 2

GLADIATOR :

L'ANGE DU RING

LE FILS DE L'HOMME

LA CHANSON

DE L'ELEPHANT

J'AI SERRE LA MAIN

DU DIABLE

LE SEUL SURVIVANT

LE LARMES DU SOLEIL
SANS RETOUR

REQUIEM POUR UN BEAU
SANS-COEUR

AURORA TEAGARDEN :
MYSTERES EN SERIE

MERCREDI 14

06:00
06:55
07:45

09:20
10:55
12:50
14:25

16:00
17:25

19:25

21:00
22:50
00:50
02:25
04:20

LES PILIERS DE LA TERRE #3
LES PILIERS DE LA TERRE #4
LE NOURRISSONS

DE LA MISERE

NUIT DE NOCES

DIAMANTS SUR CANAPE
PROBLEMES MODERNES
QUAND EST-CE QU'ON
ARRETE?

HARVARD A TOUT PRIX
PEUR GRISE

PREMIERS REPONDANTS
CRYPTO

LE JEU DES ARMES

LE FUSILIER MARIN

BAR ROUTIER

LE BON GARS

MERCREDI 21

06:00
07:45
09:15
10:50
12:50
14:40
16:10
17:45
19:25
21:00
22:55
00:25
02:00
03:30
05:15

L'ENFANT PRODIGUE

LA FILLE DU BUNKER
L'ECHO DU MENSONGE
ALTER EGO

LE BERCEAU

LE BATEAU DE LA MORT
PEUR BLANCHE

LE ROI DU FLEUVE

LA COLONIE

LA CAPTIVE

ICARUS

L'AVION DE LA TERREUR
DANGER EN ALTITUDE
LA REVANCHE
TROUBLANTE VERITE 2 #2 :
LE FUGITIF




JEUDI 22

06:00

07:30
09:15
10:55
12:45
14:20
16:20
18:20
20:25

22:05

23:35
01:00
03:05
05:15

ENQUETES GOURMANDES :
FESTIN MORTEL

LE LENDEMAIN DU CRIME
MAC ET MOI

LE FILS DE L'HOMME

LE FUSILIER MARIN
TUEUR D'ELITE

LE LARMES DU SOLEIL

LE JOUR D'APRES

LA CHANSON

DE L'ELEPHANT
ETUDIANTE :

OPTION ESCORTE

ELLES ETAIENT CINQ

LE JEU DES ARMES

LE NERFS A VIF
TROUBLANTE VERITE 2 #8 :
LES GRIFFES DE LA NUIT

JEUDI 29

06:00

07:45
09:25
11:20

13:15

14:55
16:55
18:40
20:40
22:15
23:55
02:10
04:10
05:05

GLADIATOR :

L'ANGE DU RING
L'ECHAPPEE

LE CHASSEUR DE PRIMES
J'AI SERRE LA MAIN

DU DIABLE

MUHAMMAD ALI SON PLUS
GRAND COMBAT

LANCE ET COMPTE
DRUGSTORE COWBOY V.F.
KINSEY

NUIT DE NOCES

MARIAGE A L'ANGLAISE

LE MONDE DE BARNEY
CHAMBRE AVEC VUE

LES PILIERS DE LA TERRE #7
LES PILIERS DE LA TERRE #8

JEUDI

VENDREDI 23

06:00
07:35

09:05
11:05
12:35
14:30
16:35
18:40
20:15
22:05
23:45
01:40

03:35
05:15

DEUXIEME OPINION

LA VENGEANCE DE

MA SOEUR JUMELLE
LANCE ET COMPTE
CYBORG

LE ROBOTS

BLADE I1I: LA TRINITE

XXX

SANS ISSUE

UN MONDE A L'ENVERS

DE GRE OU DE FORCE
INNOCENTS

J'AI SERRE LA MAIN

DU DIABLE

MENACE POUR LA SOCIETE
TROUBLANTE VERITE 2 #7:
LA NUIT DES MORTS-VIVANTS

VENDREDI 30

06:00
07:45
09:30
1:25

13:05
15:05
16:50
18:45
20:15
22:00
23:45

LE BAISER EMPOISONNE
L'INVENTION DU MENSONGE
EQUIPE DE REVE

LA CHANSON

DE L'ELEPHANT
L'EXORCISME D’EMILY ROSE
L'ENFANT PRODIGUE
DREAM A LITTLE DREAM V.F.
L'AMOUR NE S'ACHETE PAS
SERIE NOIRE AU CAMPUS
LE PACTE DU SILENCE
VENDREDI 13 (2009)

VENDREDI

SAMEDI 24

06:00

07:35
09:20
10:55
13:00
14:35
16:05
18:05

19:50
21:50
23:55
01:45
03:10

04:35

LE NOURRISSONS
DE LA MISERE

LE PROIES

CHANGEMENT DE DECOR
LE BON COTE DES CHOSES
CONSPIRATION
MISERICORDE

JOHN Q.

LE COMBAT DE

CHARLIE WILSON

PEUR GRISE

SANS PEUR

CRYPTO

AURORA TEAGARDEN :

LA MAISON DES DISPARUS
AURORA TEAGARDEN :
CACHE-CACHE MORTEL
AURORA TEAGARDEN :
AFFAIRE SECRETE

SAMEDI

SAMEDI

DIMANCHE 25

06:00
09:10
11:30

13:40
15:45

17:30
20:25
22:15
23:55
01:25
03:00
04:30

GA (1990)

LE BEBE DE ROSEMARY
LE CRIME DE
L'ORIENT-EXPRESS
ELLE

GLADIATOR :

L'ANGE DU RING
PEARL HARBOR
RADIO

L'ECHAPPEE

AMOUR & VIGNOBLES
NUIT DE NOCES

LA PASSION #1

LA PASSION #2

DIMANCHE

LUNDI 26

06:00

07:25

08:55

10:25
12:05
14:00
15:30
17:25
19:05
21:00
22:35
00:30
02:00
04:05
05:05

AURORA TEAGARDEN :
UN HERITAGE MORTEL
AURORA TEAGARDEN :
MEURTRE AU CINEMA
ENQUETES GOURMANDES :
FESTIN MORTEL

LE FILS DE JEAN

JAMAIS SANS MA FILLE

LA FILLE DU BUNKER

LA CAPTIVE

ACTION DIRECTE

BAR ROUTIER

ULTIME VENGEANCE
FALAISE DE LA MORT

DEATH WARRANT V.F.
EXTREME LIMITE

LES PILIERS DE LA TERRE #1
LES PILIERS DE LA TERRE #2

LUNDI

AVRIL

MARDI 27

06:00
07:30
09:30
10:50
12:40
14:20

16:10

18:15

20:00
21:45
23:35
01:30
02:55
04:15
05:10

HARVARD A TOUT PRIX

LE MOINS QUE RIEN

LA ROUTE DES CAMPUS

UN MONDE A L'ENVERS

LE BON GARS

AMIS MODERNES
BIENVENUE AU

MARIGOLD HOTEL

LEPLAN B

POTINS DU SUD

ROXANNE

DIAMANTS SUR CANAPE
DANCE ME OUTSIDE V.F.
POLYTECHNIQUE

LES PILIERS DE LA TERRE #3
LES PILIERS DE LA TERRE #4

MARDI

MERCREDI 28

06:00

07:55
09:55

1:20

12:50

14:20

15:45
17:25
19:25
21:00
22:35
00:20
02:25
04:10
05:05

LE CHRONIQUES DE NARNIA:
L'ODYSSEE DU PASSEUR...
COEUR DE TONNERRE
AURORA TEAGARDEN: A
VENDRE: TROIS CHAMBRES...
AURORA TEAGARDEN :
MYSTERES EN SERIE
AURORA TEAGARDEN :
MEURTRE COUSU MAIN
AURORA TEAGARDEN :

UN BEBE SUR LES BRAS

LE LOUP-GAROU DE LONDRES
FREQUENCES

LA FRATERNITE

L'OUBLI

L'ORDRE .
BLADE I1I: LA TRINITE

OEIL POUR OEIL

LES PILIERS DE LA TERRE #5
LES PILIERS DE LA TERRE #6

MERCREDI




